
www.stobag.com

VOLNÉ PROSTORY & PODLAHY

ROBUSTNÍ SYSTÉMOVÁ PODLAHA Z HLINÍKU S 
DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ

PODLAHOVÝ SYSTÉM

http://www.stobag.com/


EN 13561

SB4700

 min. 200 cm*
 max. ~  cm*

 min. 200 cm
 max. 700 cm

5  Jahre 
 Years 
  Ans 
Anni

Garantie
Warranty 
Garanzia

www.stobag.com

Kabelový kanálFunkce dutého profi lu – cirkulace vzduchu Nastavitelná stojina

 •  Podlaha odolná proti povětrnostním vlivům z vysoce kvalitního 
hliníku

 •  Rychle připravený k použití, protože není potřeba žádný 
nákladný podklad

 • Mnohostranně využitelný na mnoha různých površích
 •  Lehce udržitelné hliníkové palubky ve dřevěné vzhledu – 

kartáčování a broušení odpadají
 • Žádné dřevěné piliny
 • Chladný povrch jako dřevěný díky cirkulaci vzduchu
 •  Kombinovatelný s nadstavbovými moduly ze STOBAG sortimentu 

( Základ pro I.S.L.A. Concept )

HLINÍKOVÁ SYSTÉMOVÁ PODLAHA SB4700

STOBAG | PODLAHOVÝ SYSTÉM 

MULTI-GROUND
Mnohostranně nastavitelný na různé povrchy díky různým podpě-
rám. Konstrukce, která je lehce čistitelná, samonostná je vždy rych-
le připravená k nasazení, protože zde není potřeba žádný náročný 
podklad. Díky chytrému klik-systému jsou jednotlivé palubky rychle 
poskládané.

OPĚRA
Málo stojin - rychle připravený k použití: konstrukce potřebuje např. 
při rozměrech 350 × 350 cm jen čtyři opěry 
(není nutný náročný podklad).

* max. rozměr bez spojení se řídí 
podlahou; se spojením možné 
nekonečné zvětšení

POŽADOVANÁ 
REGISTRACE

http://www.stobag.com/


+ =

I.S.L.A. CONCEPT

A82 A83A80 A81 A86A84 A85

Klik-systémVarianty konstrukce

1 PODLAHOVÝ SYSTÉM 2 NADSTAVBOVÉ MODULY 3 I.S.L.A. Concept

Technické údaje o rozměrech v mm

DVĚŘENÝ VZHLED
Jednotlivé hliníkové palubky s nádechem pravého dřeva zajišťují 
malou náročnost na údržbu v porovnání se dřevem.    

I.S.L.A. 
NADSTAVBOVÉ MODULY TE

RR
AD

O

RI
VE

R
A

M
EL

AN
O

BA
VO

N
A

PE
RG

O
LI

N
O

BO
XM

O
BI

L

O
M

BR
AM

O
BI

L

Horizontální sluneční 
zastínění + • • • • • •

Ochrana proti dešti • • • • + + +
Sněhová zátěž • – – – – – –

Vertikální zastínění + + + + + + –

Posuvné skleněné stěny + + + + – – –

• STANDARDNÍ + VOLITELNÝ − NENÍ MOŽNÉ PRÁVO NA ZMĚNY VYHRAZENO



Ar
t.#

 2
57

76
9 

– 
20

18
-0

3 
– 

©
 S

TO
BA

G 
– 

Pr
áv

o 
na

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

o.
 P

od
le

 z
em

ě 
ne

bo
 r

eg
io

nu
 s

e 
m

oh
ou

 te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e,

 o
bs

ah
 d

od
áv

ky
, z

ár
uč

ní
 p

od
m

ín
ky

, d
es

ig
n 

a 
do

st
up

no
st

 ú
da

jů
 o

d 
to

ho
to

 d
ok

um
en

tu
 le

hc
e 

liš
it.

ZÁŽITEK Z POBYTU 
VE VOLNÉM PROSTORU

STOBAG | INOVATIVNÍ ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM OD 1964 

Více informací na www.stobag.com

http://www.stobag.com/

